
温州瓯江口产业集聚区浅滩二期雁波北路工程检测项目招标公告

1.招标条件

温州瓯江口产业集聚区浅滩二期雁波北路工程已由温州瓯江口产业集聚区经济发展 局以温瓯集经发审〔2022〕65 号 批准建设，建设资金来自财政

统筹解决，出资比例为 100%， 项目业主为温州市瓯江口开发建设投资集团有限公司，招标人为温州市瓯江口开发建设投 资集团有限公司，委托代理机

构为温州嘉宇工程造价咨询有限公司，监督机构为温州海洋经济发展示范区资规住建局。项目已具备招标条件，现对该项目的温州海洋经济发展示范区

浅滩二期雁波北路工程进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1 项目概况：本项目投资估算 152599.94 万元，其中工程概算62854.68 万元，计划建设工期 730日历天；建设规模：①道路规模：道路起点

桩号为KO+030.229，终点桩号为K4+977.022，全长约4.949km，标准段路幅宽度为60m,机动车双向6车道。②桥梁规模：本工程设桥梁5座。一号桥采用

（3×20）m矮T梁结构；二号桥采用（5×16）m矮T梁结构；三号桥采用（38+56+38）m预应力钢筋砼变高度连续箱梁结构；四号桥采用（3×16）m矮T梁

结构；五号桥采用（5×16）m矮T梁结构。建设地点：位于浅滩二期，南起瓯江口大道，北至330国道。

2.2 本次招标范围：温州瓯江口产业集聚区浅滩二期雁波北路工程范围内的地基基础、桥梁等检测服务，具体内容详见检测清单。

2.3 服务期：签订合同之日起至工程竣工验收合格之日止，具体根据工程实际进度分 批分项目，按照招标人要求的内容进场检测，实际检测工作完

成后一周内提交检测成果报 告（相关检测规范另有时间规定的除外）。

2.4 是否属于政府采购工程 ☑否

3.投标人资格要求

（一）投标人

3.1 本次招标要求投标人须满足以下第①项或第②项资质之一要求：

①具备建设行政主管部门颁发的检测机构综合资质，且具有省级或以上质量技术监督 部门颁发的资质认定计量认证证书，资质认定计量认证证书需

在有效期以内；资质认定计量认证证书附表上批准的计量认证范围及限制要求里必须有与招标范围内相对应的检测项 目（除管道、标线、照明外）。

②同时具备地基基础检测专项资质、道路工程检测专项资质、桥梁与地下工程检测专项资质，或具有地基基础检测专项资质、道路工程检测专项资

质、桥梁与地下工程检测专项资质的投标人组成联合体；且具有省级或以上质 量技术监督部门颁发的资质认定计量认证证书，资质认定计量认证证书需

在有效期以内； 资质认定计量认证证书附表上批准的计量认证范围及限制要求里必须有与招标范围内相对 应的检测项目（除管道、标线、照明外）。

3.2 本次招标接受联合体投标。联合体投标的，应满足下列要求：提交联合体协议书并明确责任分工及联合体牵头人，联合体成员(含牵头人)数量

不超过 3 家，项目负责人须为联合体牵头人单位的人员。

（二）拟派项目负责人

3.3 投标人拟派项目负责人须具备注册土木工程师（岩土）资格或工程类高级及以上 职称，且在有效期内，并提供社保缴费证明（指距投标截止
时间最近 3 个月内的任意一个 月由社会统筹保险基金管理部门出具的社保证明，须含养老保险且社会保险证明中缴费单 位应与投标人一致）。

（三）其他

3.4 投标人及其拟派项目负责人自2022年 7 月 1 日起至投标截止日止无行贿犯罪记录 （由招标人在定标前向中国裁判文书网查询）；

3.5 拟派项目负责人未被列入失信被执行人名单。

4.招标文件的获取

4.1 本项目招标文件及其相关附件和补充(答疑、澄清)、修改文件以网上下载方式发放， 网址：温州市公共资源交易网（网址：http://ggzyjy-ew
eb.wenzhou.gov.cn/）。

4.2 招标文件下载网址：温州市公共资源交易网（网址：http://ggzyjy-eweb.wenzhou.g ov.cn/） ，潜在投标人自行下载招标文件；未
在温州市公共资源交易网新系统注册并办理 CA 锁的投标人，请参照《企业注册及 CA 办理》，到温州市政务服务管理中心办理，详见温州市公 共
资源交易网“办事指南”（网址 http://ggzyjy-eweb.wenzhou.gov.cn/col/col1229641170/ index.html）。

4.3 招标文件网上下载时间：（公告发布之日起至投标文件递交截止时间）。

5.投标文件的递交

5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2026年 1月 26 日 09 时 30 分。

5.2 投标文件的递交方式：电子招标投标交易平台，网址：温州市公共资源交易网（网址：http://ggzyjy-eweb.wenzhou.gov.cn/）。

6.发布公告的媒介

   本次招标公告同时在浙江省公共资源交易服务平台和温州市公共资源交易网上发布。

7.联系方式

招 标 人：温州市瓯江口开发建设投资集团有限公司

地 址：温州瓯江口产业集聚区灵蓉街66号发展大楼1号楼

联 系 人：黄女士

电 话：0577-55878786

招标代理机构：温州嘉宇工程造价咨询有限公司

地 址：温州市瓯海区娄桥街道仁汇路广润大厦6楼603-604室

联 系 人：张女士

电 话：0577-89501799/18072091387

投诉受理的具体部门：浙江温州海洋经济发展示范区资规住建局

投诉受理联系电话：0577-88078452

http://ggzyjy-eweb.wenzhou.gov.cn/
http://ggzyjy-eweb.wenzhou.gov.cn/col/col1229641170/index.html
http://ggzyjy-eweb.wenzhou.gov.cn/col/col1229641170/index.html
http://ggzyjy-eweb.wenzhou.gov.cn/col/col1229641170/index.html
http://ggzyjy-eweb.wenzhou.gov.cn/col/col1229641170/index.html
http://ggzyjy-eweb.wenzhou.gov.cn/


温州瓯江口产业集聚区浅滩二期雁波北路工程检测项目招标公告

1.招标条件

温州瓯江口产业集聚区浅滩二期雁波北路工程已由温州瓯江口产业集聚区经济发展 局以温瓯集经发审〔2022〕65 号 批准建设，建设资金来自财政

统筹解决，出资比例为 100%， 项目业主为温州市瓯江口开发建设投资集团有限公司，招标人为温州市瓯江口开发建设投 资集团有限公司，委托代理机

构为温州嘉宇工程造价咨询有限公司，监督机构为温州海洋经济发展示范区资规住建局。项目已具备招标条件，现对该项目的温州海洋经济发展示范区

浅滩二期雁波北路工程进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1 项目概况：本项目投资估算 152599.94 万元，其中工程概算62854.68 万元，计划建设工期 730日历天；建设规模：①道路规模：道路起点

桩号为KO+030.229，终点桩号为K4+977.022，全长约4.949km，标准段路幅宽度为60m,机动车双向6车道。②桥梁规模：本工程设桥梁5座。一号桥采用

（3×20）m矮T梁结构；二号桥采用（5×16）m矮T梁结构；三号桥采用（38+56+38）m预应力钢筋砼变高度连续箱梁结构；四号桥采用（3×16）m矮T梁

结构；五号桥采用（5×16）m矮T梁结构。建设地点：位于浅滩二期，南起瓯江口大道，北至330国道。

2.2 本次招标范围：温州瓯江口产业集聚区浅滩二期雁波北路工程范围内的地基基础、桥梁等检测服务，具体内容详见检测清单。

2.3 服务期：签订合同之日起至工程竣工验收合格之日止，具体根据工程实际进度分 批分项目，按照招标人要求的内容进场检测，实际检测工作完

成后一周内提交检测成果报 告（相关检测规范另有时间规定的除外）。

2.4 是否属于政府采购工程 ☑否

3.投标人资格要求

（一）投标人

3.1 本次招标要求投标人须满足以下第①项或第②项资质之一要求：

①具备建设行政主管部门颁发的检测机构综合资质，且具有省级或以上质量技术监督 部门颁发的资质认定计量认证证书，资质认定计量认证证书需

在有效期以内；资质认定计量认证证书附表上批准的计量认证范围及限制要求里必须有与招标范围内相对应的检测项 目（除管道、标线、照明外）。

②同时具备地基基础检测专项资质、道路工程检测专项资质、桥梁与地下工程检测专项资质，或具有地基基础检测专项资质、道路工程检测专项资

质、桥梁与地下工程检测专项资质的投标人组成联合体；且具有省级或以上质 量技术监督部门颁发的资质认定计量认证证书，资质认定计量认证证书需

在有效期以内； 资质认定计量认证证书附表上批准的计量认证范围及限制要求里必须有与招标范围内相对 应的检测项目（除管道、标线、照明外）。

3.2 本次招标接受联合体投标。联合体投标的，应满足下列要求：提交联合体协议书并明确责任分工及联合体牵头人，联合体成员(含牵头人)数量

不超过 3 家，项目负责人须为联合体牵头人单位的人员。

（二）拟派项目负责人

3.3 投标人拟派项目负责人须具备注册土木工程师（岩土）资格或工程类高级及以上 职称，且在有效期内，并提供社保缴费证明（指距投标截止
时间最近 3 个月内的任意一个 月由社会统筹保险基金管理部门出具的社保证明，须含养老保险且社会保险证明中缴费单 位应与投标人一致）。

（三）其他

3.4 投标人及其拟派项目负责人自2022年 7 月 1 日起至投标截止日止无行贿犯罪记录 （由招标人在定标前向中国裁判文书网查询）；

3.5 拟派项目负责人未被列入失信被执行人名单。

4.招标文件的获取

4.1 本项目招标文件及其相关附件和补充(答疑、澄清)、修改文件以网上下载方式发放， 网址：温州市公共资源交易网（网址：http://ggzyjy-ew
eb.wenzhou.gov.cn/）。

4.2 招标文件下载网址：温州市公共资源交易网（网址：http://ggzyjy-eweb.wenzhou.g ov.cn/） ，潜在投标人自行下载招标文件；未
在温州市公共资源交易网新系统注册并办理 CA 锁的投标人，请参照《企业注册及 CA 办理》，到温州市政务服务管理中心办理，详见温州市公 共
资源交易网“办事指南”（网址 http://ggzyjy-eweb.wenzhou.gov.cn/col/col1229641170/ index.html）。

4.3 招标文件网上下载时间：（公告发布之日起至投标文件递交截止时间）。

5.投标文件的递交

5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2026年 1月 26 日 09 时 30 分。

5.2 投标文件的递交方式：电子招标投标交易平台，网址：温州市公共资源交易网（网址：http://ggzyjy-eweb.wenzhou.gov.cn/）。

6.发布公告的媒介

   本次招标公告同时在浙江省公共资源交易服务平台和温州市公共资源交易网上发布。

7.联系方式

招 标 人：温州市瓯江口开发建设投资集团有限公司

地 址：温州瓯江口产业集聚区灵蓉街66号发展大楼1号楼

联 系 人：黄女士

电 话：0577-55878786

招标代理机构：温州嘉宇工程造价咨询有限公司

地 址：温州市瓯海区娄桥街道仁汇路广润大厦6楼603-604室

联 系 人：张女士

电 话：0577-89501799/18072091387

投诉受理的具体部门：浙江温州海洋经济发展示范区资规住建局

投诉受理联系电话：0577-88078452


		2025-12-31T13:53:17+0800
	location
	reason


		2025-12-31T13:54:01+0800
	location
	reason


		2025-12-31T14:07:55+0800
	location
	reason




